Rapport over delegationsbeslut

Beslutsdatum

2024-10-28

2024-10-15

2024-10-11

2024-10-18

2024-10-22

2024-10-24

2024-10-29

2024-10-18

2024-10-17

2024-10-21

2024-10-30

Arendets namn

Vidaredelegation av delegationsordningen

Bygglovsremiss - Uppstallning av skolpaviljong,
tidsbegransat lov pa fastigheten Blommenbergsskolan
(2024-10250)

Uppsagning av forskoleplats, vid flytt till annan kommun
Uppsagning av forskoleplats, vid flytt till annan kommun
Uppsagning av forskoleplats, vid outnyttjad plats

Uppsagning av forskoleplats, vid flytt till annan kommun
Uppsagning av forskoleplats, vid flytt till annan kommun

Gemensam upphandling av underhall och besiktning av
medicintekniska produkter - vidaredelegation av
beslutanderatt

Skriftlig varning - disciplinar atgard, inom avdelningen for
aldreomsorg

Avstangning fran arbete

Forskolan Sjoberget — Tillfallig stdngning av verksamhet
upp till sex manader

Diarienummer

HA 2024/273-3

HA 2024/578-2.1

HA 2024/612-1

HA 2024/619-1

HA 2024/624-2

HA 2024/634-1

HA 2024/649-1

HA 2024/625-1

HA 2024/628-1

HA 2024/631-1

HA 2024/614-1

Delegerings-
nummer

5.3

7.9
7.9
7.9
7.9
7.9

3.12

2.19
2.18

7.8

Delegeringsbeskrivning

Beslut fran namnden 24 oktober 2024

Besvara forvaltningsremisser om bygglov

Uppsagning av forskoleverksamhet pa grund av
obetalda rakningar eller annan orsak

Uppsagning av forskoleverksamhet pa grund av
obetalda rakningar eller annan orsak

Uppsagning av forskoleverksamhet pa grund av
obetalda rakningar eller annan orsak

Uppsagning av forskoleverksamhet pa grund av
obetalda rakningar eller annan orsak

Uppsagning av forskoleverksamhet pa grund av
obetalda rakningar eller annan orsak

Delta i gemensamma upphandlingar, godkénna
forfragningsunderlag och teckna ramavtal

Besluta om disciplinpaféljd i form av skriftlig
varning

Besluta om avstangning

Sténgning av verksamhet upp till sex manader
samt i forekommande fall flytta verksamheten till
annan tillfallig lokal

Delegat

Forvaltningschef

Avdelningschef

Avdelningschef
Avdelningschef
Avdelningschef
Avdelningschef
Avdelningschef

Forvaltningschef

Forvaltningschef
Avdelningschef

Avdelningschef



